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Vrij Rijden Fast

Assen - 4555 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hMotor Laps
84 Thijs Peeters 1:47.565 3  1 152.45BMW S1000RR 8

3 Finn de Bruin 1:48.723 9 1.158 2 1.158 150.82Yamaha R6 9

12 Ronald de Keiser 1:49.483 5 0.760 3 1.918 149.78Kawasaki ZX10R 8

4 Nico Dmyszewicz 1:49.633 9 0.150 4 2.068 149.579

21 Emanuele Parodi 1:49.735 4 0.102 5 2.170 149.43Suzuki GSXR1000 5

104 Wally Jacobs 1:51.625 6 1.890 6 4.060 146.90Suzuki GSXR 9

34 Jarno Veldkamp 1:51.982 7 0.357 7 4.417 146.43Aprilia RSV4 8

99 Rens Vink 1:52.561 5 0.579 8 4.996 145.68SpeedUp Moto2 8

9 Jelmer Samplonius 1:52.565 7 0.004 9 5.000 145.68Kawasaki ZX10R 8

185 Roy Ruesen 1:52.580 5 0.015 10 5.015 145.66Suzuki GSXR600 8

99 Sjak van Dijk 1:52.990 8 0.410 11 5.425 145.139

62 Peet Goossens 1:53.243 4 0.253 12 5.678 144.80Yamaha R1 8

11 Maurice Karsijns 1:53.610 4 0.367 13 6.045 144.348

24 Joost Sparreboom 1:53.766 9 0.156 14 6.201 144.14BMW S1000RR 9

78 Yves Chaigneau 1:53.996 7 0.230 15 6.431 143.85Kawasaki ZX6R 8

2 Klaas jan Bijkerk 1:54.000 5 0.004 16 6.435 143.84Aprilia RSV4 8

30 Frank Wester 1:54.153 2 0.153 17 6.588 143.65Kawasaki ZX10R 6

17 Ronald Nijman 1:54.306 4 0.153 18 6.741 143.46Honda CBR600RR 7

213 Henk Rinket 1:55.032 6 0.726 19 7.467 142.55Yamaha R1 7

15 André de Mik 1:55.127 5 0.095 20 7.562 142.43Kawasaki ZX10R 5

23 Tom Slagter 1:55.137 6 0.010 21 7.572 142.42Suzuki GSXR750 9

20 Jurgen Otten 1:55.160 6 0.023 22 7.595 142.39Ducati Panigale V4 8

1 Gerard van den Akker 1:55.291 7 0.131 23 7.726 142.23Yamaha R1 7

16 Bas Netjes 1:55.601 7 0.310 24 8.036 141.85Honda CBR600RR 8

26 Daniel Veel 1:55.674 8 0.073 25 8.109 141.76Yamaha R6 9

178 Stefan Buitendijk 1:55.695 2 0.021 26 8.130 141.73BMW S1000RR 6

152 Co Kroon 1:56.312 5 0.617 27 8.747 140.98Ducati 1199 6

7 Jan Lambers 1:56.382 8 0.070 28 8.817 140.90Aprilia RSV4 8

86 Peter van Aken 1:56.460 5 0.078 29 8.895 140.80Yamaha R1 8

758 Robin Brouwer 1:56.541 5 0.081 30 8.976 140.71Suzuki GSXR750 8

65 Anton van der Geest 1:56.720 4 0.179 31 9.155 140.49Honda 8

5 Peter Buijs 1:56.891 6 0.171 32 9.326 140.28Suzuki GSXR1000 6

28 Bram de Visser 1:56.943 7 0.052 33 9.378 140.22Honda CBR600RR 7

29 Bart Vranken 1:57.007 7 0.064 34 9.442 140.15Suzuki GSXR750 8

7 Pim Hendriksen 1:57.374 7 0.367 35 9.809 139.71Suzuki GSXR750 7

80 Edwin van Bronkhorst 1:57.556 8 0.182 36 9.991 139.49Yamaha R6 8

53 Ben Von Unen 1:58.726 5 1.170 37 11.161 138.12Yamaha R6 6

239 Jeffrey Veenhuizen 1:58.976 6 0.250 38 11.411 137.83Honda CBR600RR 8

22 Jouke Bakker 1:59.476 7 0.500 39 11.911 137.25Suzuki GSXR 7

410 Martin Veltink 2:00.385 4 0.909 40 12.820 136.21Yamaha R6 4

52 Olaf Korrel 2:00.600 6 0.215 41 13.035 135.97Honda CBR600RR 7

10 Willem Jansen 2:02.482 7 1.882 42 14.917 133.88BMW HP2 Sport 8

32 Michael Wottke  43 0.00Yamaha R6 1

58 Dave Rogge  44 Kawasaki

TijdwaarnemerSportcommissarisWedstrijdleider

PublicatietijdSnelste ronde :  1:47.565  in ronde  3  door nr. 84 : Thijs Peeters (BMW S1000RR)

Uitslagen: www.getraceresults.com Tijdwaarneming door :  TT Circuit Assen

Uitslagen zijn onder v oorbehoud v an de technische keuring en besluiten door de sportcommissarissen

 Johnny Hoekman 

Blad 1 v an 1

Geprint om : 14-07-2019 - 14:40

 

www.getraceresults.com

